
 
 
 
PROTOKOLL 
KRETSSTYREMØTE 
 
Møte nr. 6/2013 
 
Dato/tid: Torsdag 27.06 kl. 1830 - 2030. 
Sted:       Hos Helen Skansen. 
 
Til stede: Thor Lillehovde, Kjersti Gundersen, Trond Hagen, Mette Thorslund, 
 Stig Braathen og Helen Skansen.. 
                  
Fra adm.:  Bjørn Kristiansen. Avle Christen Bjørn til sak 30/13. 
Forfall:      Morten Gustu, Ragnhild Hagen og Vidar Steimler. 
 
 
 
Sak 25/13: Kort referat fra Ledermøte i Sandefjord. 
Styreleder kommenterte noen av sakene fra et positivt Ledermøte. Årsresultatet for NIF i 
2012 var på pluss 10 mill. kroner og arbeidet med IPD er i rute. Stortingsmeldinga var på 
saklista og doping og kampfiksing ble kommentert i presidentens tale om «rikets tilstand». 
Det var stor oppslutning om OL 2022 søknaden, mens etterbruk og Vikingskipets posisjon 
ikke ble brakt på bane. 
 
 
Vedtak: Referatet tas til etterretning. 
 
 
Sak 26/13: Klubb-besøk Solør Rideklubb. 
Fire representanter fra HIK møtte styret i Solør Rideklubb på Flisa 25. juni. HIK finner det 
nødvendig med tett oppfølging av klubbens disposisjoner og driftsavtaler framover og har i 
tillegg bedt om regnskapsbilag for 2012 til gjennomsyn. 
 
 
Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. 
 
 
Sak 27/13: Deltakere til Idrettsrådskonferansen i Kristiansand. 
 
Vedtak: I tillegg til organisasjonssjefen deltar Kjersti Gundersen og Morten Gustu. 
 
 
Sak 28/13: Samarbeid etter «Trøndermodellen» 
Styret ser for seg å involvere sentrale personer i valgte organer for å trekke attraktive 
arrangement til Hedmark. Fylkeskommunen blir viktig også i dette arbeidet. 
 
 
Vedtak: Saken følges opp til høsten. 
 
 
 
Sak 29/13: Stortingsvalget, strategi og ansvar. 
Styret ser at idretten ikke vil få den mest sentrale plassen i valgkampen. Det er andre 
samfunnsoppgaver som vil få fokus. 
De fleste kandidatene fra Hedmark har svart på spørreundersøkelsen «Tippekupongen», og 
er stort sett positive til idrettens fanesaker. 
HIK følger opp med debattinnlegg i august. 
 
 
Vedtak: Leder og nestleder legger fram forslag til debattinnlegg i KS 7/13. 



 
- Side 2 – 

 
 
Sak 30/13: Kompetanseaktiviteter høsten 2013. 
Utviklingsleder orienterte om planene og prioriteringene i høstens kompetansearbeid. 
Langtidsplanen følges og kompetanseløft i lag og idrettsråd står i fokus i tillegg til utvikling av 
gode trenere for barn og unge. 
Antall Tematurneer er økt til 4. Den første var i Brumunddal 7. mai og i høst står Os, Stor-
Elvdal og Kongsvinger for tur. 
YOG 2016 har tatt mye tid og det trengs en koordinering rundt hvem gjør hva i arbeidet 
framover. 
Styret ønsker hyppige rapporter på kompetansearbeidet. 
 
Vedtak: Utviklingsleders orientering og debatten tas til etterretning. 
 
Sak 31/13: Informasjon og representasjon. 
Info: 
¤ Org. sjef tar initiativ til en ide’dugnad om Samhandlingsreformen lokalt i Stange. 
¤ Prosjektet «Unger i farta» sliter med liten påmelding. Det avgjøres 1. juli om tiltaket 
   gjennomføres. 
¤ Kongsvinger Roklubb sliter økonomisk. Org.sjef har involvert idrettsrådet og kultursjefen 
   i kommunen. 
¤ SIAP AS sliter også og Sør-Odal ønsker assistanse fra HIK for å ivareta klubbenes  
   interesser i anleggene. 
¤ Saksbehandler- og kompetanseseminaret i Molde ble en vellykket samling med godt faglig 
   utbytte. 
Repr.: 
¤ Thor og Ragnhild var på Ledermøte i Sandefjord 31.05 og 01.06, mens org.sjefen var  
    observatør. ( Se sak 25/13 ) 
¤ Helen deltok sammen med org.sjefen på Saksbehandlerseminar i Molde 06.06 og 07.06. 
¤ Avle Christen deltok på Kompetanseseminar samme tid og sted. 
 
 
KS 7/13 blir onsdag 14. august på Terningen Arena. 
 

                       
 
Eventuelle kommentarer til protokollen meldes innen 05.07 2013. 
 
 
 
Ottestad 28.06 13. 
Bjørn Kristiansen 
Org.sjef. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


